Prefeitura Municipal de Souto Soares

Contrato



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo de Dispensa de Licitação nº 095/2023PMSSDI

Contratante: Município de Souto Soares - Estado da Bahia.

Objeto: Aquisição de Portas de Madeira Maciça tipo Angelim, em atendimento as necessidades

das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e Administração, deste Município.

Contratado: VR – MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.359.949/0001-04, com sede na Praça Juthay Magalhães, 74, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000.

Valor Homologado: R\$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações.

Homologação/Ratificação: 04/08/2023.

EXTRATO DE CONTRATO PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98

Contrato N° 137/2023FOR-PMSS - Processo de Dispensa de Licitação nº 095/2023PMSSDI

Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares-Bahia.

Objeto: Aquisição de Portas de Madeira Maciça tipo Angelim, em atendimento as necessidades das Secretarias Municipais de Educação, Saúde e Administração, deste Município.

Proponente/Homologado: VR – MATERIAIS DE CONTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 05.359.949/0001-04, com sede na Praça Juthay Magalhães, 74, Centro, Souto Soares – BA, CEP: 46.990-000.

Valor Homologado: R\$ 16.600,00 (dezesseis mil e seiscentos reais).

Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.02.01 – Secretaria Municipal de Administração Geral. PROJETO/ ATIVIDADE: 2008 – Manutenção e Desenv. Das Ações da Secretaria Municipal Administração Geral.

ELEMENTO DE DESPESA: 339030 - Material de Consumo.

FONTE: 1500

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.05.02 - Fundo Municipal de Saúde.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2158 - Manutenção e Desenv. Das Ações do Fundo Municipal de

Saúde.

ELEMENTO DE DESPESA: 339030 – Material de Consumo.

FONTE: 1500

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 - Fundo Municipal de Educação.

PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 – Manutenção Das Ações do Fundo Municipal de Educação.

ELEMENTO DE DESPESA: 339030 - Material de Consumo.

FONTE: 1500

Prazo de Vigência: 04/08/2023 a 31/10/2023.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba